25 gabaon] zabaon | XXV Θ]

nonaginta quinque

31 machmas] machimas | centum]

CC

25 gabaon] zabaon Ω^M | nonaginta **25** Macmás] Mathinas
quinque] XXV v.s.

29 beloth] beroth Ω

30 geba] gabaa Ω^J

31 machmas] machimas | centum]

CC⁽¹⁾

36 hiericho] iericho Ω^M

- ³⁷ filii Lod Adid et Ono ³¹ los de Joiadit e de Onó sietecientos e veintiuno; septingenti viginti unus
- ³⁸ filii Senaa tria milia nongenti ³² los de Senaá tres mill e nuevecientos e treínta; triginta
- ³⁹ sacerdotes filii Adaia in domo ³³ los clérigos sacerdotes hijos de Adaías, en la compañía Iosua nongenti sexaginta et de Josua, nuevecientos e sesenta e cuatro; quattuor
- ⁴⁰ filii Emmer mille quinquaginta ³⁴ los de Emmer mill e cincuenta e dos; duo
- ⁴¹ filii Phassur mille ducenti ³⁵ los de Pasur mill e dozientos e cuarenta e siete; quadraginta septem
- ⁴² filii Arem mille decem et ³⁶ los de Aram mill e XVII; los levitas septem levitae
- ⁴³ filii Iosue et Gadimel filiorum ³⁷ hijos de Josué e de Gadimel, hijos de
- ⁴⁴ Odaia septuaginta quattuor ³⁸ Odaía, setenta e cuatro; los cantores cantores
- ⁴⁵ filii Asaph centum quadraginta ³⁹ hijos de Asaf ciento e cuarenta e siete; octo
- ⁴⁶ ianitores filii Sellum filii Ater ⁴⁰ los porteros hijos de Selú, hijo de Efer, hijo de Telmón, filii Thelmon filii Acub filii Atita hijo de Acub, hijo de Atitá, hijo de Sabay, ciento e treínta e filii Sobai centum triginta octo ocho;

39 adaia CΣ^TΦ^{RV}EΦΚΨ^D] idaia |
nongenti] DCCC | sexaginta et H

Λ^L] septuaginta

44 odaia M²] oduia

46 acub Π^KΣ^TM] accub | atita]
attita

39 idaia] adaia v.s. | nongenti]
DCCC | septuaginta] sexaginta et
v.s. | tres] III

43 cadmihel] gadimel Ω^{SM1(1)}

44 oduia] odaia v.s.

45 VIII legit VII

46 accub] acub v.s. | atita] attita⁽¹⁾

- ⁴⁷ Nathinnei filii Soa filii Asfa filii ⁴¹ los natineos hijos de Soá, hijos de Asfá, hijos de Tebaot, Thebaoth
- ⁴⁸ filii Cheros filii Sic*** filii ⁴² hijos de Querós, hijos de Sicá, hijos de Padó, hijos de Phado filii Lebana filii Agaba filii ^{Lebaná}, hijos de Agabá, hijos de Selmón, Selmon
- ⁴⁹ filii Anan filii Geddel filii Gaer ⁴³ hijos de Anán, hijos de Jedel, hijos de Gaer;
- ⁵⁰ filii Raaia filii Rasim filii ⁴⁴ hijos de Baara, hijos de Rasim, hijos de Necudá, Necuda
- ⁵¹ filii Iezem filii Aga filii Fasea ⁴⁵ hijos de Jezem, hijos de Agá, hijos de Pesaá,
- ⁵² filii Besai filii Numin filii ⁴⁶ hijos de Besay, hijos de Numin, hijos de Nefusim, Nephusim
- ⁵³ filii Bethue filii Acupha filii ⁴⁷ hijos de Retuc, hijos de Acufá, hijos de Assur, Assur
- ⁵⁴ filii Besloth filii Meida filii ⁴⁸ hijos de Beslot, hijos de Meidá, hijos de Arsá, Arsa
- ⁵⁵ filii Bercos filii Sisara filii ⁴⁹ hijos de Bercós, hijos de Sisará, hijos de Tema, Thema
- ⁵⁶ filii Nesia filii Atipha ⁵⁰ hijos de Nesía, hijos de Atifá,
-

47 asfa] raspha

48 lebana] lebena

50 necuda CΣ^T] necoda

51 iezem a] iozem | aga Φ^R] aza |

fasea] phasca

52 nephusim] nephusim

55 bercos] beithos

47 asfa] raspha⁽¹⁾

48 filii siaal filii sic***⁽¹⁾ | fado]

phado | lebana] lebena

50 necoda] necuda v.s.

51 gezem] iozem⁽¹⁾; iezem v.s. |

aza] aga v.s. | fasea] phasca⁽¹⁾

52 munim] numin⁽¹⁾ | nephusim]

nephusim⁽¹⁾

53 becbuc] bethue⁽¹⁾ [rectius?] |

arur] assur⁽¹⁾

55 bercos] beithos⁽¹⁾

41 hijos (I°)] fijas | Soá] Sea

44 Necudá] nocuda

45 hijos de Aga + hijos de aga

46 Numin] Numin

48 Beslot] deslot

49 Sisará] Siara

⁵⁷ filii servorum Salomonis filii ⁵¹ hijos de los omnes de Salomón, hijos de Sotay, hijos de Sothai filii Sophereth filii Perida Soféret, hijos de Peridá,

⁵⁸ filii Iacala filii Dercon filii ⁵² hijos de Jacayá, hijos de Dercón, hijos de Jeldoel, Geddel

⁵⁹ filii Saphatia filii Achil filii ⁵³ hijos de Safacía, hijos de Aquil, hijos de Pozéret, que Phocereth qui erat ortus ex † nació de Abaim, hijos de Amón, Abaim † filii Amon

⁶⁰ omnes Nathinnei et filii ⁵⁴ todos estos natumneos e hijos de los omnes de Salomón servorum Salomonis trecenti trecientos e ochaenta e dos; octoginta duo

⁶¹ hii sunt autem qui ascenderunt ¹ [XII] estos son los que sobrieron de Telmalat, Telarsá, de Telmelat Thelarsa Cherub Addo et Emer et non potuerunt indicare domum patrum suorum et semen suum utrum ex Israhel essent (*scilicet*)

57 perida $\Pi^K\Phi E^2$ (pe in ras.) $\Psi^D\Omega^M$] ferida

58 dercon] delchon

59 saphatia] saphana | achil g]
athil | filii post abaim FKgr cum hebr. et LXX] filio

60 LXXX M] XX

61 telmelat X] themelac | emer AA^L Θ HFK] emmer

57 pherida] ferida; perida v.s.

58 iahala] iacala⁽¹⁾ | dercon] delchon⁽¹⁾

59 saphatia] saphana⁽¹⁾ | athil]
athil⁽¹⁾; achil v.s. | sabaim] abaim Ω^{SI2M} | filio post abaim] filii v.s. | ammon] amon Ω^J

60 nonaginta] XX⁽¹⁾; LXXX v.s.

61 thelmella] themelac⁽¹⁾; telmelat v.s.; thelmellat(h) P²CΣ^T Θ H | addon] addo⁽¹⁾ | emmer] emer v.s.

51 Sotay] otay

⁶² filii Delaia filii Tobia filii ² fíjos de Delaía, fíjos de Tobía, fíjos de Netodá seiscientos e Nethoda sescenti quadraginta duo cuarenta e dos;

⁶³ et de sacerdotibus filii Abia filii Achos filii Berzellai qui accepit de filiabus Berzellai Galaditidis uxorem et vocatus est nomine eorum ³ e de los clérigos sacerdotes: fíjos de Abía, fíjos de Acós, fíjos de Berzellay, que tomó mugier de las fíjas de Berzellay de tierra de Galaat, e llamáronle por end del nombre d'ellos Berzellay.

⁶⁴ hii quaequierunt scripturam suam in sensu genealogie sue et non invenerunt et electi sunt de sacerdotio ⁴ E estos demandaron ell escrito del so linage e no'l fallaron, e fueron por end echados de clerizía.